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1 Innledning  
Vi kan se tilbake på nok et innholdsrikt år med svært høyt aktivitetsnivå på BTKs anlegg. Interessen 
for tennis har aldri vært større, og trykket på banetimer, kurs og privattimer er stort.  

Også for BTKs styre har det vært et aktivt år. Det har vært avholdt 9 styremøter i 2024, i tillegg til en 
rekke uformelle møter gjennom året. Styret har en god balanse på både bakgrunn og kjønn.  

 

1.1 Daglig ledelse og økonomi 

Petra Pethø har nå vært daglig leder med sportslig ansvar siden høsten 2023. I tillegg til fokus på det 
sportslige tilbudet til alle medlemmer har hun gjennom 2024 bidratt til sunn økonomi og likviditet 
for klubben. Med sitt positive engasjement bidrar Petra sterkt til at alle som ønsker å spille tennis får 
muligheten til det. 

Arbeidsmiljøet er godt, og det diskrimineres ikke mellom kjønn. Det har ikke vært rapportert om 
skader eller ulykker, og sykefraværet er lavt. I 2024 kjøpte klubben hjertestarter som alle trenere har 
fått opplæring på. Hjertestarteren er plassert på veggen utenfor klubbrommet.  

Årsresultatet for 2024 er positivt med NOK 793.814, litt bedre enn budsjett på NOK 751.298 (og 
2023 som også var positivt med NOK 754.018). Dette medfører styrket egenkapital som nå er på 
NOK 1.921.657 pr. 31.12.24.  

Totale inntekter på NOK 7.466.724 var 232.000 lavere enn budsjett og 946.000 lavere enn i 2023. De 
variable varekostnadene som var 672.000 lavere enn budsjett, og 393.000 lavere enn i 2023, bidrar 
til det positive årsresultatet.  

Utgiftene til fyringsolje i en gammel boble utgjør fortsatt en betydelig kostnad for klubben og havnet 
på NOK 481.000 i 2024, etter varmere vær på slutten av året enn i 2023. Den gamle boblen 
medfører i tillegg betydelige løpende vedlikeholdskostnader samt kostnader til å ta ned og sette den 
opp hvert år. 

Arbeidet med ny underjordisk hall ble igangsatt på nytt i 2024. Søknad om ny rammetillatelse, som 
ble godkjent 23.1.25, og geotekniske undersøkelser, medførte investeringer på NOK 276.125 i 2024. 
Balanseført verdi av «hall under oppføring» er derfor NOK 1.190.125 pr 1. januar 2024. Inkludert 
forprosjektet 2018-22 er det til sammen investert NOK 2.627.316 i hallprosjektet. Verdifullt arbeid 
fra tidligere prosjektarbeid ligger i denne posten og vil benyttes for å realisere underjordisk hall.  
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1.2 Anlegg; vedlikehold og oppgraderinger 

Utendørs: 

Det har gjennom året vært utført mindre og større oppgraderinger for å vedlikeholde dagens anlegg. 
Ballveggen ble utbedret og det ble etablert en fin tribuneløsning mellom bane 2 og 5 som er flittig 
brukt ifm. arrangementer og kamper. I tillegg er det montert flere rastebenker og sitteplasser på 
anlegget. 

Det generelle vedlikeholdet på anlegget ble ivaretatt ved én deltidsstilling og enkelte dugnader med 
god oppslutning fra klubbens medlemmer.  

De fire grusbanene ble relativt tidlig spillbare (medio/ultimo april), og var i god forfatning gjennom 
hele sesongen. BTKs baner er ansett som gode av landets beste spillere så lenge temperatur og 
fuktighet er riktig. Men som vanlig er dreneringen et problem. De blir fort tørre når det er varmt/tørt, 
samtidig som bare relativt lett regn innebærer vanndammer og spill-avbrudd. 

Bane 5 og 6 bør legges om, men avhenger av økonomi og gjennomføring av hallprosjektet. Styret vil 
vurdere utvidet sesong på disse banene når hallprosjektet realiseres. 

Banene ble dessverre utsatt for noe hærverk i løpet av sesongen, der bl.a. en nettstolpe ble bøyd. 
Tiltak for å bytte ut den ene- og noen andre nettstolper vurderes frem mot sesongen 2025, men er 
en relativt omfattende operasjon der man må inn med anleggsmaskiner, følgelig må også deler av 
gjerdene tas ned og det innebærer også visse skader inne på banene. 

Gjerdene nord og syd langs bane 1 og 2 har vært falleferdige og vil repareres inn mot 
sommersesongen 2025. 

 

Boblen / innendørs: 

Boblen er forhåpentlig inne i sin siste eller nest siste sesong. Den ble oppgradert med mer lys også 
høsten 2024. Hardcourt banedekkene repareres med jevne mellomrom, da det ligger en 
gummimatte under det øverste laget som sakte smuldrer opp nedenifra. Å bytte dekket er ikke 
aktuelt nå som hallprosjektet er i positiv fremdrift.  

Selve takduken på boblen kan leve flere år, men dagens oppvarming, vifteaggregat, svingdør mm. er 
modent for utskifting dersom hallprosjektet ikke skulle gjøre boblen overflødig. Varmepumpene har 
fungert som et godt tilskudd, så lenge det ikke er for kaldt ute, og gir innsparing på fyringsutgiftene. 

Dessverre har vi opplevd ustabilitet med oljebrenneren (installert ny i 2022) hvilket til tider har 
medført for kalde forhold i boblen. Det har vært gjort flere forsøk på å utbedre dette med fagfolk, 
men det har vist seg vanskelig å lokalisere rotårsaken til problemet. 
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1.3 Arbeidet med underjordisk tennishall fortsetter 

Kapasiteten innendørs er sprengt, fyringsutgiftene er betydelige, miljø og spilleforhold er ikke de 
beste i en gammel boble. Hele tennisanlegget med gamle grusbaner som ikke drenerer er også en 
utfordring. Fremtiden for tennisklubben er derfor en underjordisk hall (med nye grusbaner på taket) 
som allerede er prosjektert 2018-22, med nødvendige geologiske undersøkelser utført av 
Multiconsult. Styret har gjennom 2024 hatt løpende dialog med styrene Stiftelsen Bygdøhus og 
Bygdø Vel, hvor det er støtte til realisering av underjordisk tennishall. 

Budsjetterte byggekostnader er på NOK 100 mill. Pr utløpet av februar har vi lånetilsagn på opp til kr 
20 mill og mellomfinansiering på kr 20 mill. Det er også søkt om spillemidler på kr 13,6 mill, 
kommunal lånegaranti tilsvarende lånetilsagn, og kommunalt tilskudd på kr 32 mill. Etter 
ferdigstillelse vil prosjektet få tilbakebetalt NOK 20 mill i momskompensasjon slik at netto kostnad 
blir NOK 80 mill. Vi har fått muntlig tilsagn om kr 18 mill i finansiell egenkapitalgaranti pr utløpet av 
februar, og arbeidet med videre innhenting av egenkapital fortsetter utover året. Basert på løpende 
likviditetsutvikling har styret avsatt opp til kr 600.000 i budsjettet for 2025 til videreføring 
av hallprosjektet før dette finansieres av innhentet egenkapital og offentlig støtte.  

Vi har med oss kompetente ressurser innenfor bygg, geoteknikk, idrettsanlegg, offentlige søknader, 
finans og juridisk. Gitt at all finansiering faller på plass innen sommeren vil det engasjeres ekstern 
prosjektleder og innhentes nye faste priser fra entreprenører med tidligste byggestart mot slutten av 
2025. Ny underjordisk hall kan stå klar tidligst rundt årsskiftet 2026/27.  

I byggeperioden vil BTK leie banekapasitet fra nærliggende klubber (OTK, Stabæk, Frogner) for i 
størst mulig grad sikre våre medlemmer tilsvarende aktiviteter som tilbys i dag. Hele 
anleggsområdet vil sikres slik at anleggsarbeidet i minst mulig grad berører naboer, sikker skolevei 
og øvrige brukere av Bygdøhus.   
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2. Sportslig aktivitet 
Sportslig har 2024 vært et godt år for BTK, med høyt aktivitetsnivå og mange gode prestasjoner.  

Styret og ledelsen i BTK jobber kontinuerlig med å videreutvikle og styrke klubbens aktivitetstilbud, 
og det arbeides målbevisst med å identifisere forbedringspotensiale. Retningsgivende for arbeidet 
er BTKs verdigrunnlag om å være et idrettslag som favner bredt, med fokus både på bredde og topp: 
"Tennis i bredden og for alle!". I tråd med dette tilbys organisert trening på alle ferdighetsnivåer og til 
alle aldre, både mosjons- og konkurransespillere, juniorer, seniorer og veteraner. 

2.1 Trenere  

Vi er stolte av å ha gode og kompetente trenere tilknyttet BTK. Trenerteamet arbeider etter definerte 
ansvarsområder, uten hovedtrener, etter en modell som ble innført i 2022. Petra Pethö har siden 
oktober 2023 vært ansatt som daglig leder med sportslig ansvar. Sammen med øvrige trenere 
jobber hun kontinuerlig for å videreutvikle aktivitetstilbudet i klubben.  

Våre mangeårige og dyktige trenere Marco Fernandez og Miguel Rente har i 2024 hatt ansvaret for 
konkurransegruppene, og sikrer god kontinuitet og erfaring i trenerstaben. Sammen med Truls 
Midtbø, Silvia Ricote (siden august 2024) og helt ferske Andras Vermes har trenergruppen en fin 
sammensetning og bredde i kompetanse. I tillegg til disse har vi gjennom 2024 hatt følgende 
juniortrenere; Josefine Field, Oda Solevåg, Philip Yvon, Edvard Bakken, Agnes Steen og Sofie Midtbø 
som bidrar i Tennisskolen og på barnecamper arrangert på klubben. Leandro Solis & Mathias 
Corvino forlot klubben i 2024.  

 

2.2 Junior-tennisen 

Idrettsaktivitet og tilhørighet til et lokalt idrettslag spiller en viktig rolle i barne- og 
ungdomstilværelsen, og junior-tennisen og breddetilbudet er BTKs stolthet. 162 barn og unge deltok 
i 2024 aktivt på treninger i regi av klubben.  

BTK har utviklet et tilbud for alle aldre og nivåer; FunFactory, BAKS-tennis og Tennisskolen. 
Treningene er basert på International Tennis Federation´s kvalitetssikrede "Play and stay"-konsept, 
med stort fokus på læring tilpasset spillernes alder og ferdigheter. Med tilpasset utstyr (racketer, 
baller og nett) og mindre baner, påses at spillernes første introduksjon til tennis både er innholdsrik, 
variert og morsom og raskt gir mestringsfølelse. BTK har som målsetting ikke bare å gi våre juniorer 
en sosial arena, men også et konkurransemiljø for de som ønsker å satse på tennisen. Siden 2021 
har klubben hatt en egen konkurransegruppe på rundt 30 spillere. 

Klubben driftes i samsvar med prinsipper om et sunt treningsmiljø med fokus på tennisglede og 
fellesskap, engasjement, mestring og trygghet på banen i samsvar med idrettens grunnverdier. 
Styret og ledelsen har sterkt søkelys på og føler et stort ansvar og engasjement for å fremme barn og 
unges interesse for tennis.  
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2.2.1 Fun Factory (2-5 år) 

Fun Factory er et konsept utviklet av BTK med fokus på idrettsglede for de aller yngste  (2-5 år) med 
trening èn gang i uken etter barnehagetid.  

 

2.2.2 BAKS-tennis (6-7 år) 

BAKS-tennisen er et lav-terskel tilbud til 1. og 2.klassinger i aktivitets-skoletiden. BTKs trenere 
henter og leverer barna til og fra Bygdøy skole. Konseptet går ut på å introdusere 6- og 7-åringer til 
tennis på en lystbetont måte og motivere dem til videre tennisglede.  

 

2.2.3 Tennisskolen (6 -18 år) 

Tennisskole-konseptet vurderes som norsk tennis viktigste rekrutteringsplattform. Styret og 
ledelsen arbeider derfor målbevisst både for å beholde bredden i yngre kull i Tennisskolen og 
samtidig ha kontinuerlig fokus på videre rekruttering og styrking av kvaliteten på tilbudet til disse. 
De to siste årene har vi jobbet målrettet med utvikling av tennistilbudet for barn og unge og vi har for 
tiden ingen på venteliste. Begrenset kapasitet med gammel boble på kun to baner innendørs er en 
økende utfordring både for rekruttering og mulighetene for å tilby gode spilleforhold.   

BTK er en del av University Tour et turneringssamarbeid mellom BTK, BSTK, Stabekk TK og Ullern TK 
for tennisskolebarna.  Dette er en fin og uhøytidelig introduksjon til turneringsspill der man 
konkurrerer basert på ferdighetsnivå og med fokus på idrettsglede.  

 

Tabell 1: Antall barn som spiller en eller flere ganger i uken i Tennisskolen 

 Fun Factory Barnehage* BAKS Tennisskolen**       Totalt  
2024 10 0 23 128 161 
2023 6 9 23 146 194 
2022 9 9 26 152 196 
2021 0 0 0 140 140 
2020 9 12 40 207 268 

*Barnehage tennis ble ikke gjennomført i 2024 pga. manglende interesse  
** Av de 128 barna i Tennisskolen i 2024 er 26 i konkurransegruppen  

 

2.2.4 Konkurransegruppen  

BTKs konkurransegruppe ble lansert i 2021 under ledelse av trener Marco Fernandez. Miguel Rente 
har også vært med i trenerstaben, og sammen jobber de for å videreutvikle de aller ivrigste unge vi 
har i klubben. I 2024 har vi hatt 26 jenter og gutter som konkurrerer aktivt med mange gode 
resultater, som du kan lese mer om under sportslige prestasjoner. 
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2.2.5 Voksengruppene  

BTK tilbyr voksenkurs for alle nivåer. Dette har i en årrekke vært et svært populært tilbud. I 2024 har 
over 90 spillere deltatt på disse kursene, og alle som vil spille får tilbud om det. Dette er en ørliten 
nedgang fra året før, grunnet at vi fjernet den senest kveldstimen i innendørs-sesongen som et tiltak 
for å forbedre arbeidsmiljøet for trenerne.  

BTK har et stort veteranmiljø, både på herre- og damesiden, der flere av spillerne deltar aktivt i 
veteranturneringer. Klubben har også et 60+ treningstilbud i samarbeid med Seniorsenteret på 
Bygdøy som gjennom mange år har vært ledet av trener Per Granlund.  

 

2.3 Sportslige prestasjoner 

En rekke av våre junior konkurransespillere har deltatt i turneringer med gode resultater i 2024. Vi er 
stolte av å ha så mange unge, lovende spillere i toppen av sine aldersbestemte klasser!   

Nicolai Budkov Kjær (f. 2006) har hatt nok et fantastisk tennis-år, og var ranket som verdens beste 
junior ved utløpet av 2024. Nicolai vant sin første ITF-tittel i mars 2024, så vant han finalen for 
juniorer i Wimbledon – noe av det største du kan gjøre som junior! Etter å ha vunnet sin første 
Challenger finale i februar 2025 var Nicolai ranket som nummer 298 i verden blant seniorer. Vi 
gleder oss til å følge Bygdø-gutten videre i hans ferd mot toppen. 

Flere andre av våre yngre juniorer kan også skilte med flotte resultater både i single, double og 
mixed. Alexandra Budkova Kjær og Nicolai Bjercke Johnsen har kommet på hhv 1. og 2. plass i 
Tennis Europe, i tillegg til flere topplasseringer i NM U14 (single og lag). Iver Olai Bøe Innseth 
oppnådde en solid 2. plass i NC U15. Arthur Olaisen oppnådde en 2.plass i UTR.  

I klassene U13 & U14 har Axel Haukeli, Tinius Bjercke Johnsen, Ole Rynning, Olivia Linea Walther-
Sneve, Christopher Michael Ljungberg-Tvedt, Albertine Lundesgaard, levert flere gode resultater i 
single, double og mix.  

I klassene U11 & U12 har Henry Godtfredsen Andenæs, Henrik Reinsnos Yvon, Olav Kjartan 
Homlong Stavseth, James Godtfredsen Andenæs og Eivind Nicolaisson Astrup oppnådd sterke 
resultater med topplasseringer i single og double.  

Våre yngste spillere fikk vist seg frem i U10-turneringen Porsche Cup, med flott innsats etter dager 
fylt med idrettsglede, feststemning og nye tennisvenner fra hele landet.   

 

2.3.1 Junior lagtennis  

BTK har i 2024 stilt lag både i junior lag-NM, og i aldersbestemte klasser. Oda Solevaag, Ingrid 
Haukeli og Alexandra Budkova Kjær sikret BTK en god 3.plass under NM lag junior. På guttesiden 
sørget Iver Olai Bøe Innseth, Nicolai Bjercke Johnsen og Axel Haukeli for en solid 2.plass. 
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2.3.2 Senior lagtennis herrer 

BTKs Herrelag rykket opp til Eliteserien (landets øverste divisjon) i 2024-sesongen, etter 2. plass av 
8 lag (bak Nordstrand) i 1. divisjon. En bra sesong totalt sett, med 7 lagkamper spilt, dog 6 
gjeldende da Heming IL 2 trakk laget på slutten av sesongen. 5 seiere (4 gjeldende) og 2 tap, hvorav 
1 av tapene kom etter at opprykk var sikret og BTK stilte dermed ikke med «toppet lag» i fjorårets 
siste kamp. Vi mente før sesongen at Eliteserien var innenfor rekkevidde, og det viste seg å bli en 
realitet etter noen veldig spennende kamper og bra spill gjennom sesongen.   

Det blir spennende å følge kombinasjonen av en rutinert spillerstall med tidligere Davis Cup spillere 
for Norge som Erling L’Orsa Tveit, Philip Riise-Hanssen, samt Junior verdensmester Nicolai Budkov 
Kjær (ATP ranking # 298), til habile ex-College spillere som Nicolai Horgen, Markus Nordby, 
Christian Dyvik, Jonas Askeland, og ikke minst til den yngre garden i klubben som kommer med 
stormskritt bakfra ved Nicolai Bjercke Johnsen, Philip Yvon, Iver Innseth og Aksel Hakeli. Theodor 
Jøraandstad hadde også sin debut kamp mot Paradis Tennisklubb 2. Han har også blitt meget aktiv 
på treninger og bidro sterkt også i NM lag inne som ble spilt på høsten.  

BTK håper Nicolai Budkov Kjær får tid til å representere BTK i Eliteserien i 2025 dersom han befinner 
seg i Norge. Vi minnes toppoppgjøret på BTK mot Nordstrand i 2024, da han feide Viktor Durasovic 
av banen med 6-1 / 6-3 i første singel. Så mange skuelystne fans og publikum kan vi ikke huske har 
møtt opp før på BTK for å se en lagkamp, og vi håper på enda mer folk i 2025 på hjemmekampene. 
Det skaper veldig god stemning, og vi skal fortsette med grill og kiosk på store hjemmekamper.  

For første gang på mange år har BTK Herrelag fått sponset flotte Wilson klær (med BTK og L.A. Lund 
logoer), og laget sender en stor takk til hovedsponsor L.A. Lund ved Peter Alexander Lund. «Pete» 
spiller også på Herrelaget, men han må nok dukke opp på flere treninger i 2025 dersom han skal 
være med å krige om spilletid. Klubben har også vært behjelpelig med spilletid for treninger, som 
også er helt nødvendig for god oppladning til ny sesong.  

Eliteserien i 2025 vil bestå av 8 lag; Paradis Tennisklubb 1, Oslo Tennisklubb 1 , Stabekk Tennisklubb 
1, Ullern Tennisklubb 1, Heming IL 1, Holmenkollen Tennisklubb 1, Nordstrand Tennisklubb 1 og 
Bygdø Tennisklubb 1. Med gode forberedelser, mye trening (både tennis, styrke og fysikk) og friske 
kropper, så er målsettingen for BTK Herrelag å beholde plassen i Eliteserien i 2025.  
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3.  Arrangementer 
Nytt av året, og siden klubben feiret 120 års jubileum, startet vi utesesongen med grillfest og hygge 
1.mai. Samtidig var det landslagstrening på anlegget med bl.a. Nicolai Budkov Kjær og Victor 
Durasovic. og dette satte de mange tilstedeværende medlemmene ekstra stor pris på. 

              

Klubben har som mål å arrangere turneringer for alle aldre og nivåer, og i 2024 ble følgende 
turneringer gjennomført på BTK anlegget:   

• University Tours 

• Pizzaturnering for rødt og oransj nivå 

• HotMama / BigDaddy 

• Klubbmesterskap herrer 

• Oppkjøringscamper for konkurransegruppen 

• Sommercamp for barn og voksne 
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4. Medlemsutvikling 
Interessen for tennis på Bygdøy er enorm og BTK har i lang tid opplevd medlemsvekst. Klubben og 
ledelsen har jobbet målrettet for å sikre et tilbud til alle som ønsker det, til tross for begrenset 
kapasitet i innendørssesongen. Ved årsslutt var det ingen som sto på venteliste for medlemskap.  

Ved utgangen av 2024 hadde BTK 649 medlemmer som er en økning på 35 fra 2023. Spesielt 
hyggelig er det at vi har fått 33 nye barn og unge medlemmer (0-19 år) siden 2023; 

 

 

 

Det er nesten perfekt kjønnsbalanse i medlemsmassen med 35 nye jenter i 2024. Både blant 
juniorene og voksne er det jevn fordeling jenter/gutter. De siste årene har vi sett en fin økning i antall 
kvinner som deltar på gruppetimer for voksne.  

Det er en utfordring å holde på medlemmene i aldersgruppen 20-25 år. Dette gjenspeiles også i de 
eldste alderstrinnene i konkurransegruppen. Styret vil i tråd med NTFs visjon om at "Flere skal spille 
tennis og lengre", og BTKs strategi om å beholde alle så lenge som mulig, ha økt fokus på å 
utarbeide attraktive tilbud for denne aldersgruppen fremover.   

 

 

 

Medlemsundersøkelsen vi gjennomførte i februar-25 bekrefter det sterke behovet for innendørs hall 
med bedre kapasitet til å spille på egenhånd. Flertallet er fornøyd med klubbens trenere, banene og 
tilgjengeligheten ute samt klubbens kommunikasjon via epost. Alle tilbakemeldingene i medlems-
undersøkelsen gjennomgås grundig av styret og ledelsen slik at vi kan iverksette de rette tiltakene 
for å utvikle klubben til beste for alle medlemmer. 

Det er gledelig å konstatere at det er mange engasjerte og frivillige med god dugnadsånd blant 
klubbens medlemmer, men vi har plass til flere! Dersom du ønsker å bidra - ta kontakt på epost 
admin@bygdotk.no.   

Medlemstall 2024 * 0-5 år   6-12 år  13-19 år  20-25 år  > 25 år    Totalt

Jenter 13     (5) 81     (70) 62     (57) 12    (11) 156   (146) 324   (289)

Gutter 12     (8) 72     (63) 55     (59) 15    (22) 171   (173) 325   (325)

Totalt 25  (13) 153  (133) 117  (116) 27    (33) 327   (319) 649   (614)

* Tall fra 2023 i parentes

Medlemsutvikling 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Jenter 184 237 264 263 281 279 289 324

Gutter 246 289 321 340 344 337 325 325

Totalt 430 526 585 603 625 616 614 649
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